
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

Determinazione n.132 del  22.11.2012 

 
Oggetto: Servizi scolastici. Disposizioni Giunta comunale n.59/2012. 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 28.11.2012 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.59 in data 13.11.2012. 
Visto il contenuto della suddetta deliberazione e ritenuto di dover dare attuazione a quanto in 
essa espressamente previsto. 
Rilevato che le agevolazioni da accordare consistono nell’assegnazione di un contributo 
economico finalizzato alla totale o parziale copertura dell’importo di tariffa, da determinarsi, 
nel suo importo, in relazione al valore dell'ISEE determinato ai sensi della vigente normativa. 
Appurato che, in relazione alle attestazioni ISEE prodotte risulta che gli stessi, in base al valore 
ivi attestato e in esecuzione della deliberazione sopra citata, hanno diritto all’ottenimento delle 
prestazioni afferenti al servizio di trasporto e mensa come specificato nel prospetto allegato. 
Visto che, con la suddetta deliberazione, è stato stabilito di concedere un intervento diretto per 
far fronte al pagamento del 50% dei libri di testo. 
Considerato, quindi, di dover provvedere in merito. 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 

1. di attendere a quanto in premessa indicato, concedendo in favore dei nuclei familiari 
specificati nell’allegato prospetto le agevolazioni in esso previste. 

2. di provvedere successivamente ad impegnare la spesa derivante dall’applicazione del 
presente provvedimento, sulla base di appositi prospetti che verranno predisposti dal 
servizio scolastico. 

3. di attendere a quanto in premessa indicato concedendo in favore della Sig.ra G.F., per il 
tramite dell’assistente sociale, un contributo diretto di €.96,00 per il pagamento dei libri 
di testo del figlio. 

4. di imputare l’onere complessivo di €.96,00 sull’intervento cod. 1.04.04.05 (cap. 1878) del 
bilancio di previsione 2012, che presenta la necessaria disponibilità.   



5. l’assistente sociale dovrà dimostrare le spese effettivamente sostenute, a pena di recupero 
dell’indebito.  

6. di comunicare il tenore della presente al C.I.S.A. 24 e agli interessati. 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 

 
Comune di Granozzo con Monticello 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
 Granozzo, 22.11.2012 
 
                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                  (Barbaglia Ivana) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Allegato alla determinazione n.132 in data  22.11.2012 
 
 
 
 

Servizi scolastici di trasporto e mensa – Scuola pr imaria di Granozzo,  
Scuola secondaria di primo grado di Cameriano – Lib ri di testo 

Anno Scolastico 2012 – 2013 
 
 
 

Anino Christian  
Mensa e trasporto   

 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 22.000,01 
A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 
30.000,00 EURO 

Mensa: esente 
Trasporto: esente 

  

 
 

Singh Karnveer e Rajveer  
Mensa e trasporto  

 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 22.000,01 
A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 
30.000,00 EURO 

Mensa: esente 
Trasporto: esente 

  

 
 


